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Chaos w terapiach onkologicznych

Brak odpowiednich zarządzeń i zawarcia przez Narodowy Fundusz Zdrowia umów za
świadczeniodawcami spowodował, że pacjenci onkologiczni z dniem 1 stycznia nie mają
możliwości korzystania z potrzebnych terapii - napisała w apelu do ministra zdrowia Polska
Koalicja Organizacji Pacjentów Onkologicznych.
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We wręczonym 9 stycznia ministrowi Bartoszowi Arłukowiczowi apelu Koalicja wskazuje na
problemy związane z dostępnością do leczenia onkologicznego. Pacjenci skarżą się m.in. na kłopoty
związane z finansowaniem ich leczenia przez NFZ i zmianą statusu niektórych leków (wcześniej np.
stosowanych w programie chemioterapii niestandardowej, obecnie wpisanych do programu
terapeutycznego).

Chaos - czytamy w apelu - został spowodowany przez to, że NFZ nie wydał jeszcze w zeszłym roku
zarządzeń odnoszących się do rozporządzeń ministerstwa zdrowia. Dotyczy to m.in. programów
leczenia: raka nerki, zaawansowanego włókniaka guzowatego skóry, zaawansowanego raka jelita
grubego, niedrobno komórkowego raka płuca i mięsaków tkanek miękkich.

Koalicja zwróciła się z prośbą do ministra Arłukowicza o interwencję, by NFZ jak najszybciej
sprecyzował warunki finansowania i realizacji świadczenia, co pozwoli "zażegnać chaos i umożliwi
natychmiastową kontynuację lub szybkie wdrożenie leczenia pacjentom chorym na nowotwory".

Na spotkaniu z ministrem 9 stycznia przedstawiciele Koalicji apelowali też o jak najszybsze
wypracowanie kompromisu pomiędzy rządem a środowiskiem medycznym. Min. Arłukowicz
zadeklarował podjęcie zmian, choć zaznaczył, że nie będą one odczuwalne z dnia na dzień.
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24-04-2024

Piąta odsłona Targów PCI Days coraz bliżej
Odbędą się 19-20 czerwca w hali EXPO XXI.

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?  
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